宁波市金融业联合会

宁波市金融业联合会关于组织赴沪
健康体检的预备通知

各会员单位：
为给我市金融业管理人员搭建健康服务的“绿色通道”，我会与上海瑞金医院等知名医疗机构合作，从2013年起，将积极为会员单位提供健康保健、基地疗养、病患治疗等方面的服务。现就组织相关金融机构管理人员赴沪体检事项预备通知如下：
一、体检对象
联合会会员单位高层管理人员，每年组织一次自愿报名。
二、体检时间
每年春秋季节，根据当年报名情况分若干批赴沪体检，每批7-8人。具体时间安排为下午出发赴沪，第二天中午返程。
三、体检医院
上海瑞金医院、上海华山医院、上海仁济医院、上海中山医院（暂定4家），每批固定选择其中1家。
四、体检项目
详见附件一，体检项目由体检者自行选择。
五、体检费用
收费标准执行上海市卫生局、物价局制定的医院收费标准，所有费用均由体检者与医院直接结算。
六、保密说明
为保护体检者隐私，最终体检结果将由医院直接告知体检者。
七、报名方式
由报名人员先行填写《赴沪体检报名表》，并请于2013年4月20日前反馈至联合会。
联系方式：
邮箱jrylhh@126.com；传真89089806。
联系人：戴龙成，联系电话89089804、13958207526。

附件一：体检项目
附件二：赴沪健康体检报名表

                            宁波市金融业联合会
2013年2月20日

附件一：
体检项目

一、体格检查
保健一般检查，保健内科询问项目，保健内科检查项目，保健外科询问项目，保健外科检查项目，保健眼科询问项目，保健眼科检查项目，保健耳鼻喉科询问项目，保健耳鼻喉科检查项目，常规心电图（保健），上腹部彩超，甲状腺彩超（保健），前列腺彩超（保健），心脏彩超（保健），膀胱彩超（保健），保健神经内科询问项目，保健神经内科检查项目，保健口腔科询问项目，保健口腔科检查项目，保健皮肤科询问项目，保健皮肤科检查项目等。
二、检验项目
甲胎蛋白（AFP）,癌胚抗原（CEA）,甲状腺抗体，血常规，大生化，甲状腺功能常规检查，大便常规+OB(门诊)，血沉，尿常规，前列腺特异抗原，血清铁蛋白，尿四联蛋白，CA-125，C15-3，CA19-9，CA72-4，非小细胞肺癌相抗原（CF21-1），乙肝三系定量，丙肝病毒抗体，餐后二小时血糖，糖化血红蛋白，血型（ABO+RH）卡式鉴定，免疫全套。
三、特殊检查
MRI头颅平扫，CT胸部平扫，CT上腹部平扫、妇科检查等。

附件二：
赴沪体检报名表

	姓名

	性别

	照片

	年龄

	职务

	单位

	地址

	身份证

	电话

	手机号码

	过往病史

	何时前往

	医院选择

	本人签名

1